ПРОТОКОЛ
Заседания Общественного совета при администрации
сельского поселения  Прибельский  сельсовет муниципального района
Кармаскалинский район Республики Башкортостан
№ 3 от 23 октября  2019 года
с. Прибельский                                                                 23 октября  2019 года

Присутствовали  7 человек:
    Председатель Общественного Совета : Суркова Н.А.
   Секретарь Общественного Совета   Батаева А.В.
    Члены Общественного Совета: Абдульманова М.Г., Динисламов Б.Т.,  Гареев Р.И. , Сайфуллина Р.К., Янтураева Е.В.

Повестка дня:
1.
1. Обсуждение Проекта Постановления Администрации сельского поселения  Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «Об утверждении требований к закупаемым Администрацией сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан    отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе, предельные цены товаров, работ, услуг) ».

По данному  вопросу слушали:
Главу СП Прибельский  сельсовет Суркову  Н.А.  Она представила полную информацию о проектах Постановлений Администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, ответила на возникшие вопросы членов Общественного Совета. В обсуждении приняли участие
Гареев Р.И. , Сайфуллина Р.К., Янтураева Е.В.
Исходя из вышеизложенного решили:
1.Считать возможным принятие правового  акта:
[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «Об утверждении требований к закупаемым Администрацией сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан    отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе, предельные цены товаров, работ, услуг)  ».

Председатель Общественного Совета                                    Суркова Н.А.    Секретарь Общественного Совета                                          Батаева А.В.
Члены Общественного Совета:
                                                                                                  Абдульманова М.Г.
Динисламов Б.Т.
                                 Гареев Р.И.
                                                                                                      Сайфуллина Р.К.
      										     Янтураева Е.В.